Les offres devront être accompagnées d’une caution de soumission établie, selon le modèle 

indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres, par un établissement bancaire de premier ordre agréé 

par le Ministère des Finances et d’un montant égal à :  

- Lot 1 : Six Cent Mille (600 000) francs CFA. 

- Lot 2 : Cent vingt Mille (120 000) francs CFA. 

Ladite caution devra être valide trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des 

offres. 

La caution de soumission sera libérée d’office au plus tard trente (30) jours après l’expiration 

de la validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de 

soumission établie par l’une des banques de premier ordre agréée par le Ministère chargé des 

finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant égal à  

- Lot 1 : Six Cent Mille (600 000) francs CFA. 

- Lot 2 : Cent vingt Mille (120 000) francs CFA. 

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement 

produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service   émetteur conformément 

aux stipulations du Règlement Particulier de l’Appel d’Offres.

[...]

il est exigé au moins deux 

(02) références d’un montant supérieur ou égal à Dix millions de FCFA (10 000 000 

FCFA). Avec une capacité financière des cinq (05) dernières années d’un montant 

supérieur ou égale à trois millions (3 000 000) de francs CFA pour le lot 1 et .cinq cent 

quatre-vingt mille (580 000)  francs CFA pour le lot 2 

Référence N°1  

Référence N°2  

Les références de nature et de volume similaires dûment justifiées par le 

soumissionnaire, dans le domaine  de construction ou de maintenance et réfection de 

bâtiments  durant les cinq (05) dernières ;